
 

 

UCHWAŁA NR XL/365/2022 

RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 17 maja 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia " Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Kołobrzeg" 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2022 poz. 559) oraz art. 4 ust. 2a pkt. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.1)), po zasięgnięciu opinii 

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Kołobrzegu  Rada Gminy Kołobrzeg uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXI/189/2020 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 

przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Kołobrzeg” (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5747 z późn. zm.2) ): 

1) Treść § 13 otrzymuje brzmienie: 

„1. Na terenie nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zabudowanych budynkami 

jednorodzinnymi, kompostuje się wyłącznie bioodpady wytworzone na danej nieruchomości. 

2. Do kompostowania bioodpadów stanowiących odpady komunalne dopuszcza się stosowanie 

kompostowników zamkniętych tj. z wydzielonymi ścianami; kompostownik może być ponadto 

wyposażony w pokrywę zabezpieczającą przed opadami atmosferycznymi. 

3. Na nieruchomościach należących do gospodarstwa rolnego dopuszcza się kompostowania 

bioodpadów na płycie obornikowej, spełniającej wymagania określone w przepisach Rozporządzenia 

Ministra Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej, z dnia 7 października 1997 r. w sprawie warunków 

technicznych, jakim powinny odpowiadać budowle rolnicze i ich usytuowanie (Dz. U. z 2014 r. poz. 81). 

4. Kompostowanie bioodpadów na terenie nieruchomości nie powinno powodować uciążliwości dla 

użytkowników nieruchomości sąsiednich. 

5. Kompostowanie bioodpadów zwalnia właściciela nieruchomości z obowiązku posiadania 

pojemnika na bioodpady.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2021 r. poz. 1648, poz. 2151 
2) zmiany wymienionej uchwały opublikowane zostały w  Dz.U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. poz. 5892 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 czerwca 2022 r.

Poz. 2906



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 

Julian Nowicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2906


		2022-06-30T10:17:24+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




